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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Â³äîì³ñòü êðåñëåíü

2 14

Â³äîì³ñòü êðåñëåíü

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
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20.09.2023Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:
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Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â
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Â³äîì³ñòü êðåñëåíü

Íîìåð
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12
13
14

Íàéìåíóâàííÿ
Ò³òóëüíèé ëèñò
Â³äîì³ñòü êðåñëåíü
Îáì³ðíèé ïëàí
Ïëàí ìåáë³â
Àêñîíîìåòð³ÿ ìåáë³â 1
Àêñîíîìåòð³ÿ ìåáë³â 2
Ïåðñïåêòèâà ìåáë³ 1
Ïåðñïåêòèâà ìåáë³ 2
Ïëàí äåìîíòàæó
Ïëàí ìîíòàæó ïåðåãîðîäîê
Ïëàí ñ îçäîáëåííÿì
Ïëàí ï³äëîãè
Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ
Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

3
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Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïðèì³ùåííÿ 2

Ïðèì³ùåííÿ 3

Êîòåëüíÿ

Ñàíâóçîë

S, м²
44,00

14,59

10,25

4,98

2,85

76,67 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Îáì³ðíèé ïëàí

3 14

Îáì³ðíèé ïëàí

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà
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20.09.2023Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

09.23
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

3

4

5

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

Êîòåëüíà

Ñàíâóçîë

Êîðèäîð

S, м²
61,14

8,42

4,98

1,28

1,28
77,10 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ìåáë³â

4 14

Ïëàí ìåáë³â

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

09.23

20.09.2023Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

09.23
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ì. Õàðüê³â, ïð. Ëþäâ³ãà Ñâîáîäè 52
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1

2

3

4
5 Ñïåöèô³êàö³ÿ "Ìîäóë³ òà ìåáë³"

¹

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Îïèñ

Ñò³ë-êàñà òåõíè÷íî¿ çîíè 800 ìì

Ñò³ë äëÿ êîíñòóëüíàö³é 800 ìì

Ñòîë òðàïåö³ÿ

Ñòåëàæ íîâîãî çðàçêà 800õ1000

Ñò³ë

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1200 ìì (ïîëêà 200ìì)

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1 200 ìì (ïîëêà 400 ìì)

Îïåð ïàíåëü 900 ìì

Àêñåñóàðíà (ãà÷êîâà) ïàíåëü 1800 ìì

Ñò³ëåöü ç³ ñïèíêîþ

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1 800 ìì (ïîëêà 400 ìì)

Òåðì³íàë ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ

Ëàéò áîêñ ðåêëàìíèé 600 ìì

Âèñîêèé ñò³ëåöü ç³ ñïèíêîþ

Øàôà ìåòàëåâà 450õ1000õ2000

Øàôà äëÿ îäÿãó 600õ600õ2000

Ñòåëàæ òåõí³÷íèé 900õ450 ìì

Ñò³ë 1000õ500

Ñò³ëåöü áåç ñïèíêè

Ñòåëàæ ìåòàëåâèé 1800õ1000õ500 (7 ïîëîê)

Ê-
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1

2

3

3

1

1

2
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0
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0
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76

0

420

0

45

0

0

0

0
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0
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0

25
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0
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Ïåðñïåêòèâà ìåáë³ 1
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Ïåðñïåêòèâà ìåáë³ 1
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

3

4
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Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïðèì³ùåííÿ 2

Ïðèì³ùåííÿ 3

Êîòåëüíÿ

Ñàíâóçîë

S, м²
44,00

14,59

10,25

4,98

2,85

76,67 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí äåìîíòàæó

9 14

Ïëàí äåìîíòàæó

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

09.23

20.09.2023Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:
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ì. Õàðüê³â, ïð. Ëþäâ³ãà Ñâîáîäè 52

- äåìîíòàæ ïåðåãîðîäêè

- ³ñíóþ÷³ ñò³íè

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

1. Äåìîíòóâàòè â³äì³÷åí³ ñò³íè áåç äåìîíòàæó íåñó÷èõ
ìåòàëåâèõ ñòîâï³â
2. Äåìîíòóâàòè âñþ ñàíòåõí³êó â ñàíâóçë³, äåìîíòóâàòè
òðóáè ³ çàãëóøèòè (çà íåîáõ³äíîñò³, ïåðåíåñòè õîëîäíå ³
ãàðÿ÷å âîäîïîñòà÷àííÿ â íîâèé ñàíâóçîë)
3. Îö³íèòè ñòàí ñòåë³. Äåìîíòóâàòè ç³ çáåðåæåííÿì ñêëàäí³
ä³ëÿíêè. Íîâà ñòåëÿ áóäå òåæ Àðìñòðîíã.
4. Äåìîíòóâàòè ïëèòêó â ìåæàõ íîâîãî òîðãîâîãî çàëó.

Ïðèì³òêè

- äåìîíòàæ ðàäèàòîðà

1

2

3

4 5

Äåìîíòóâàòè íàÿâíå îçäîáëåííÿ
ñò³í ïàíåëÿìè ç ìåòîþ ìîíòàæó

Ã/Ê êîñíòðóêö³¿ áåç çì³íè
ãàáàðèò³â ïðèì³ùåííÿ.

Äåìîíòóâàòè ïëèòêó
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1
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3
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Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

Êîòåëüíà

Ñàíâóçîë

Êîðèäîð

S, м²
61,14

8,42

4,98

1,28

1,28
77,10 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ìîíòàæó ïåðåãîðîäîê

10 14

Ïëàí ìîíòàæó ïåðåãîðîäîê

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

09.23

20.09.2023Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

09.23

09.23

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â
ì. Õàðüê³â, ïð. Ëþäâ³ãà Ñâîáîäè 52

80
0

25
0

50
80

0

200
940

150 150

100

50

50

50

50

- ³ñíóþ÷³ ñò³íè

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

- íîâ³ ãêë ñò³íè 3 000 ìì

@

1

2
3

4 5

Íîâèé Äâ³ðíèé áëîê 700õ2000 ìì
Ãëàäê³, á³ë³.

Ôàðáóºìî â ñ³ðèé êîë³ð

Íîâèé Äâ³ðíèé áëîê 700õ2000 ìì
Ãëàäê³, á³ë³.
Ôàðáóºìî â ñ³ðèé êîë³ð

Çàøèòè êîìóí³êàö³¿ ñàíâóçëà,
çìîíòóâàòè ïîä³óì äëÿ óí³òàçó
ç ì³í³ìàëüíî ìîæëèâèìè
ðîçì³ðàìè.

Çàøèòè â³êîííèé îòâ³ð

2 ñõîäèíêè
Äâåð³ "ãàðìîøêà"

Ïîä³óì äëÿ óí³òàçó

Çàøèâàííÿ â ïëîùèí³ íàÿâíîãî îçäîáëåííÿ.
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

3

4

5

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

Êîòåëüíà

Ñàíâóçîë

Êîðèäîð

S, м²
61,14

8,42

4,98

1,28

1,28
77,10 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ñ îçäîáëåííÿì

11 14

Ïëàí ñ îçäîáëåííÿì

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

09.23

20.09.2023Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

09.23

09.23

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â
ì. Õàðüê³â, ïð. Ëþäâ³ãà Ñâîáîäè 52

5 860

8 
91

8
80

0
25

0

6 
30

0
2 

46
8

- ³ñíóþ÷³ ñò³íè

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

- íîâ³ ãêë ñò³íè 3 000 ìì

@

1

2
3

4 5

- Ï1 (RAL 3020)

- Ï2 (RAL 7047)

Ï1

Ï2

Ï2
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
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3

4
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Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

Êîòåëüíà

Ñàíâóçîë

Êîðèäîð

S, м²
61,14

8,42

4,98

1,28

1,28
77,10 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ï³äëîãè

12 14

Ïëàí ï³äëîãè

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

09.23

20.09.2023Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

09.23

09.23

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â
ì. Õàðüê³â, ïð. Ëþäâ³ãà Ñâîáîäè 52

Â²ÄÎÌ²ÑÒÜ ÏÎÊÐÈÒÒ²Â ÄËß Ï²ÄËÎÃÈ

Ïîçí. Îïèñ

Ïëèòêà êåðàì³÷íà Cersanit Henley Grey
300x600, êîë³ð ñ³ðèé, øàã 200ìì

Ïëèíòóñ ÏÂÕ TIS äóá ñ³ðèé 18õ56õ2500

²ñíóþ÷à ïëèòêà

600

30
0

Ê³ë-ñòü

62,68 ì2

24,58 ì.ï.

@

1

2
3

4 5

Ïåðøà ïëèòêà
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
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3
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5

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

Êîòåëüíà

Ñàíâóçîë

Êîðèäîð

S, м²
61,14

8,42

4,98

1,28

1,28
77,10 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ

13 14

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

09.23

20.09.2023Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

09.23

09.23

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â
ì. Õàðüê³â, ïð. Ëþäâ³ãà Ñâîáîäè 52

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ

- LED ñâ³òèëüíèê 600õ600 õîëîäíèé, á³ëèé

 - 34 øò

-  7 øò

- çâóêîâà êîëîíêà âèùå ð³âíÿ ñòåë³
  Çâóêîâèé êàáåëü çâåñòè äî Èíò Ù â ê³ìíàòó ïåðñîíàëó.

- âèìèêà÷ äâîêëàâ³øíèé, âèêîíàòè íà Í - 800 ìì.

 - 4 øò

-  2 øò

-  2 øò

- Wi-Fi òî÷êà -  1 øò

- Ñòåëÿ "Àðìñòðîíã" - 61,14 ì2

- LED ñâ³òèëüíèê 600õ600 õîëîäíèé, á³ëèé
àâàð³éíå îñâ³òëåííÿ. Çà ìîæëèâîñò³ ïåðåäáà÷èòè
ðåçåðâíå æèâëåííÿ

- âèìèêà÷ îäíîêëàâ³øíèé, âèêîíàòè íà Í - 800 ìì. -  7 øò

- Òðåêîâèé ïðîæåêòîð LightMaster LLTT201 30 Âò
4000 Ê á³ëèé

- Îáîãð³âà÷ Á³ëþêñ Á1350 - 7 øò

 - ÑÂ²ÒËÎÄ²ÎÄÍÈÉ ÑÂ²ÒÈËÜÍÈÊ X-LED 80ÂÒ
ÊÂÀÄÐÀÒ (440*440*43) LSNK-80 - 6 øò

OPe 1800

UN
i 1

20
0

UN
i 1

20
0

UN
i 1

20
0

OPe 1800

₴
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8
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7
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00
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00

0400
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1 
00

0

771 771
1 542

66
9

1 
62

8
1 
54

2
1 
45

8
1 
54

2

1 
32

8
1 
54

2
1 
15

8
1 
56

1

1 844
163

1 637
163 437 163

330 163
@

- òðåê  CAB2000 2000 ìì á³ëèé

 - 18 øò

 - 2 øò

- òðåê  CAB1000 1000 ìì á³ëèé

Ñâ³òèëüíèê ãðóïè 1.1
Ñâ³òèëüíèê ãðóïè 1.2

1

2

3

4
5

40
0

1 
00

0
40

0
40

0
1 
00

0
40

0

1 265

Ïðèâ'ÿçêà òðåêó ïî êîëîí³
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Çàëèøèòè íàÿâíó
ñòåëþ òà îñâ³òëåííÿ
áåç çì³í. Ïðîâåñòè
ðåìîíò ó ðàç³ ïîòðåáè.

Çàëèøèòè íàÿâíó
ñòåëþ òà îñâ³òëåííÿ
áåç çì³í. Ïðîâåñòè
ðåìîíò ó ðàç³ ïîòðåáè.
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ЕКСПЛІКАЦІЯ ПРИМІЩЕНЬ

№
1

2

3

4

5

Найменування
Òîðã³âåëüíèé çàë

Ïåðñîíàë

Êîòåëüíà

Ñàíâóçîë

Êîðèäîð

S, м²
61,14

8,42

4,98

1,28

1,28
77,10 м²

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â
ÄÏ

Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ

14 14

Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

09.23

20.09.2023Àêòóàëüíà âåðñ³ÿ:

09.23

09.23

Äèçàéí ïðîåêò ìàãàçèíó â
ì. Õàðüê³â, ïð. Ëþäâ³ãà Ñâîáîäè 52

OPe 1800

UN
i 1

20
0

UN
i 1

20
0

UN
i 1

20
0

OPe 1800

₴

OPe 1800

OPe 1800

OPe 1800

UNi 1800
LOg 900

1 850 550 1 650 750
450

35
0

65
0

1 
00

0
1 
80

0
1 
80

0
1 
80

0

1 
30

0
1 
70

0
1 
20

0
1 
20

0

1 
82

0
2 

20
0

2 
30

0

1 
82

0
2 

05
0

1 
95

0

2 350 1 900

2 300 2 000

2 200

1 650

500
200

2 500 1 700

- íîâà ñèëîâà ðîçåòêà, âèêîíàòè íà Í = 300ìì Schneider (Øíàéäåð) Asfora

- ³íòåðíåò ðîçåòêà, âèêîíàòè íà Í = 300ìì Schneider (Øíàéäåð) Asfora

- âèâ³ä åëåêòðîêàáåëþ. Êàáåëü çâåñòè äî åëåêòðè÷íîãî ùèòêó

²íòåðíåò ùèò - 19" (800õ450õ600) íà 12 þí³ò³â âñòàâëÿºìî íà â³äì³òö³ Í=1 600 ìì, ïàò÷ ïàíåëü,
ðîçåòêè SKS ïîäâ³éí³ ï³ä ðîç'ºì RJ-45. Çàëèøèòè ïî 1 ì ïî ïàò÷ êîðäó. Äî øàôè äîäàòêîâî
âñòàíîâèòè 1 - 220Â, äëÿ áåçïåðåðâíîãî åëåêòðî ñïîæèâàííÿ. Â øàôó âñòàíîâèòè ìåðåæåâèé
ô³ëüòð íà 8 ðîçåòîê.
Ïàò÷ ïàíåëü íà 24 ðîç'ºìó RJ-45 ç âèïóñêîì 1 ì îáòèñêàºìî íà êð³ïèìî çâåðõó øàôè.
Âèêîðèñòîâóºìî êàáåëü 5 êàòåãîð³¿.
Âèâåñòè 9 êàáåë³â SKS äëÿ êàñè ç çàïàñîì 2ì ç îáòèñêîì.
Ï³ä êàñîþ âñòàíîâèòè 4 ðîçåòêè ìåðåæí³ 2õRJ-45, UTP, cat.5e. Âèâîäèìî â ì³ñöå âñòàíîâëåííÿ Wi-Fi
îäèí îáòèñíóòèé â ïàò÷-êîðä êàáåëü; Óñ³ êàáåëÿ âèâåñòè â òåëåêîììóí³êàâö³éíó øàôó ³
îáòèñíóòè â ïàò÷ ïàíåëü â âåðõí³é ÷àñòèí³ øàôè - Digitus Professional 19" 1U 24 ïîðòà CAT5e
UTPÓ

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ

Ïðèì³òêè

- íîâà òî÷êà âèâåäåííÿ êàáåë³â ç ï³äëîãè, çàëèøèòè 2 ì êàáåëþ âèùå òî÷êè âèâåäåííÿ
Çàêëàñòè êîëîäêó íà 6 ãí³çä

- íîâà òî÷êà âèâåäåííÿ êàáåë³â ç³ ñòåë³, çàëèøèòè 2 ì êàáåëþ íèùå òî÷êè âèâåäåííÿ
Çàêëàñòè êîëîäêó íà 6 ãí³çä

@

1

2

3

4
5

220V-2 øò
H=700 mm

220V-2 øò
H=700 mm

220V-2 øò
H=700 mm

220V-2 øò
H=700 mm

220V-2 øò
H=700 mm

220V-2 øò
H=700 mm

220V-2 øò
H=700 mm

220V-2 øò
H=700 mm

220V-2 øò
H=700 mm

220V-2 øò
H=700 mm

220V-1 øò
H=700 mm

220V-1 øò

220V-1 øò
H=1500 mm

220V-1 øò
H=1500 mm

220V-2 øò
SKS-9 øò

220V-1 øò

220V-1 øò

220V-1 øò

220V-1 øò

220V-1 øò

220V-1 øò

Âèâ³ä ï³ä âèâ³ñêó

220V-1 øò
H=1 500 mm220V-2 øò

H=1 000 mm

220V-1 øò
H=700 mm

Âèâ³ä ï³ä
òåïëîâó çàâ³ñó

220V-1 øò
H=1500 mm

220V-1 øò220V-1 øò
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